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Bäste 76 Kund, Året är snart slut och då passar vi på att skicka er ännu en utgåva av 76 News 
och denna gång späckad med nyheter inför 2005. 

76 Super Synthetic Blend Motor Oil 

Inför 2005 kommer vi med en stor motoroljenyhet nämligen en uppgradering av vår 
konventionella motorolja 76 Super 5w-30 och 5w-20. Den nya produkten är delsyntetisk som 
resulterar i en ännu större bränslebesparing än tidigare 5w-30 och 5w-20 oljor. 

76 Super Synthetic Blend Motor Oil överstiger den nya API kategorin API SM och de 
amerikanska nybilsgaranti kraven som definieras genom den nya ILSAC GF-4.  

Ni får mer detaljerad information angående 76 Super Synthetic Blend 5w-30 och 5w-20 i det 
bifogade informationsbladet och produkterna finns för leverans i början av januari 

Prisjustering inför 2005 

I detta utskick bifogar vi även nya prislistor inför 2005 med en prishöjning på cirka 4-5% på 
stora delar av vårt sortiment dock berörs inte alla produkter, till exempel berörs inte de 
helsyntetiska produkterna av någon prishöjning. De nya motoroljorna  

76 Super Synthetic Blend ersätter helt de gamla 5w-30 och 5w-20 oljorna där av den lite större 
prishöjningen än på övriga sortimentet. Anledningen till vår prishöjning är att vi inte haft 
någon prisjustering sedan 2001 trots att vi haft flera prishöjningar på våra produkter från USA, 
det har självklart varit möjligt på grund av en allt billigare dollar kurs men under detta år har vi 
haft ett flertal prishöjningar som gör att vi nu justerar våra priser. Att prishöjningen inte blir 
större beror ju helt på den rekord låga dollar kursen som vi hoppas ska ligga kvar på den 
nuvarande nivån under lång tid framåt då det inte bara ger bra priser på oljor utan ger bra priser 
på amerikanska bilar och reservdelar i allmänhet.  

Ny färg på logotype 

Under 2005 kommer ni märka att den klassiska 76 bollen ändrar färg nyans, det som idag är 
orange kommer bli/är lite rödare. Skillnaden är inte gigantisk men fullt synlig när man har den 
gamla och den nya färgen bredvid varandra, om ni behöver färg nummer eller vill ha en logo 
skickad till er är det bara att ni hör av er till oss. Färg ändringen som görs på 76 logon kommer 
ske successivt och kommer säkert ta lång tid att helt ändra då det fortfarande levereras varor 
till oss med den gamla färgen och därför kommer de båda färgerna löpa parallellt . 

Mässa i Göteborg 

Tiden går fort och snart är det dags för mässa i Göteborg, närmare bestämt mellan 19 och den 
22 januari. Vi hoppas att vi ses i vår monter (monter # B 04: 80) under någon eller några dagar 
under mässan där ni också kan hoppa på vårt mässerbjudande. Behöver ni mer information 
kring mässan i Göteborg är ni välkomna att höra av er till oss.  

All American AB 

 
 


